
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305.) i uchwały Nr XIX/121/2020 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2021r Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9 165 zł do łącznej kwoty 35 974 698,15 zł 
z tego: 

a) dochody bieżące 34 934 812,15 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 12 076 931,15 zł 

b) dochody majątkowe 1 039 886,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 165,00 zł do kwoty 38 561 841,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 34 116 690,15 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 12 076 931,15 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 445 151,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 2, i Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Krasnosielc 
 
 

Paweł Ruszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 sierpnia 2021 r.

Poz. 7040



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dochody budżetowe  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
855   Rodzina 11 321 101,00 9 165,00 11 330 266,00   

 85503  Karta Dużej Rodziny 101,00 49,00 150,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

101,00 49,00 150,00 
  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 000,00 9 116,00 29 116,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 000,00 9 116,00 29 116,00 
  

           
Razem: 35 965 533,15 9 165,00 35 974 698,15   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7040



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 34/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 311 101,00 9 165,00 11 320 266,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 101,00 49,00 150,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

101,00 49,00 150,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 20 000,00 9 116,00 29 116,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 000,00 9 116,00 29 116,00 

Razem: 12 067 766,15 9 165,00 12 076 931,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7040



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 375 496,00 9 165,00 11 384 661,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 101,00 49,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 49,00 150,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 000,00 9 116,00 29 116,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 9 116,00 29 116,00 
         

Razem: 38 552 676,15 9 165,00 38 561 841,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7040



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 34/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 311 101,00 9 165,00 11 320 266,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 101,00 49,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 49,00 150,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 000,00 9 116,00 29 116,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 9 116,00 29 116,00 
Razem: 12 067 766,15 9 165,00 12 076 931,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7040


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-08-06T08:33:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




